各 位

株式会社三好商会

代表取締役社長 尾森由房

組織変更の実施を決定しましたので、お知らせいたします。

１．役員人事

現役職

取締役専務執行役員 取締役専務執行役員

社長特任事項担当 管理本部長

取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

東京地区営業担当 営業本部長

兼三好環境株式会社 社長

取締役常務執行役員 取締役執行役員

管理本部長兼情報ｼｽﾃﾑ室長 管理副本部長

取締役常務執行役員 取締役執行役員

営業本部長 営業本部副本部長

２．組織変更

1）目的

営業体制の強化とコミュニケーションのスピード化を図るため

下記の通り組織変更をいたします

2）組織

①硝子建材事業部建材課を「横浜支店営業部建材課」に移行

②建材課の移行に伴い硝子建材事業部を「硝子事業部」に名称変更

③君津営業所を「千葉支店君津営業所」に移行

３．実施年月日

平成24年3月26日

以上

新役職

平成24年4月1日

記

役員人事および組織変更に関するお知らせ

氏名

平成２４年３月26日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員人事および

石﨑 沖廣

前田 幸義

小林 茂

長谷川 貞幸